
(46293) 900 24-023-CZ

•  Dodržovat naše zásady, platné zákony, nařízení, dobrovolné programy, kterých se společnost  
účastní a platné kolektivní smlouvy.

•  Neustále zlepšovat výkonnost v oblasti EHS stanovováním jasných plánů a cílů, zdokonalovat náš systém řízení, podporovat 
prevenci nehod a incidentů, motivovat zaměstnance pro aktivní přístup v oblasti pracovních podmínek a chování na pracovišti a 
pravidelně sdílet výsledky našich EHS činností.

•  Navrhovat a provozovat naše provozy a související činnosti tak, aby podporovaly efektivní využívání energií a zdrojů a prosazovaly 
zásady snižování znečištění a dopadů na životní prostředí dle našich zásad a chránily zdraví a bezpečnost našich zaměstnanců, 
partnerů a komunit.

•  Vyvíjet a vytvářet výrobky, které lze vyrábět, distribuovat, používat, recyklovat a likvidovat bezpečným způsobem, který 
neohrožuje životní prostředí.

• Rozpoznávat a řídit dopady, rizika a příležitosti na zlepšení v oblasti EHS.

• Být stále připraven efektivně reagovat na řešení nouzových a krizových situací.

•  Rozpoznávat, hlásit a šetřit nehody, události, neshody, nebezpečné situace a skoronehody spojené s EHS a provádět nápravná 
opatření.

• Mít stanoveny role a odpovědnosti při dodržování a realizaci zásad, systémů a postupů EHS.

• Zajistit správná školení v oblasti EHS s cílem rozvíjet a udržovat znalosti všech pracovníků.

• Provádět audity EHS s cílem dodržovat externí a interní požadavky EHS.

•  Sdílet naše zásady, postupy a metody EHS se spolupracujícími stranami – včetně našich zaměstnanců, zákazníků, komunit, 
investorů a dalších subjektů – za účelem splnit jejich očekávání a řešit jejich potenciální obavy.

• Prosazovat osvědčené postupy EHS našeho oboru.

Náš cíl je dosáhnout co nejlepších výsledků v ochraně životního 
prostředí, zdraví a bezpečnosti (EHS). Při našich činnostech po 
celém světě jsme se zavázali dodržovat tyto základní principy:

Eduardo Menezes
Výkonný ředitel

Thomas P. Trexler
Viceprezident pro ochranu životního prostředí,  
zdraví, bezpečnost a kvalitu 

Zásady ochrany životního 
prostředí, zdraví a bezpečnosti

Eduardo Menezes
Chief Executive Officer


